
 

 
 

 

Znak: IN.271.49.2022.SP      Mirzec, dnia 26.10.2022 r. 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (art. 275 pkt 1 uPzp) na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi gminnej Nr 347035T 

Trębowiec Krupów – DW 744 (II etap)”. 

Nr ogłoszenia nr 2022/BZP 00388522/01z dnia 12.10.2022 r. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w 

postepowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego na zadanie pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej Nr 347035T Trębowiec Krupów – DW 744 (II etap)”, Wykonawca zadał pytania, 

na które Zamawiający po uzyskaniu opinii jednostki projektowej, udzielił następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Prosimy o zamieszczanie SST dla pozycji 23d.7. O jaki znak chodzi? Cena 

zestawów na rynku może wahać się od kilku do kilkudziesięciu tysięcy złotych. 

 

Odpowiedź: Pozycja 23d.7 z przedmiaru robót dotyczy przymocowania tablic znaków 

drogowych D-6 (aktywnych) w ilości 2 sztuk, o następujących parametrach technicznych: 

- znak aktywny D-6 o wymiarach minimum 600x600 mm, folia odblaskowa co najmniej 2 

generacji wraz z uchwytami montażowymi; 

- co najmniej 2 lampy LED minimum fi 100 mm (kolor ostrzegawczy - np. pomarańczowy); 

- znaki aktywne D-6 wyposażone winny być w baterię (panel fotowoltaiczny) o mocy minimum 

20 W (dla każdego ze znaków) wraz ze stelażem do montażu baterii fotowoltaicznej; 

- znaki aktywne D-6 (2 szt.) winny posiadać sterownik radiowy do komunikacji między dwoma 



 

 
 

znakami D-6; 

- każdy z aktywnych znaków D-6 winien zostać wyposażony w czujnik ruchu oraz akumulator 

(np. żelowy) podtrzymujący prąd w trybie nocnym; 

- autonomia działania aktywnego znaku D-6 na poziomie do minimum 10 dni. 

 

Pytanie nr 2: Prosimy o zmianę oraz dostosowanie §6 Umowy dotyczącego rozliczenia 

wykonanych robót do zakresu i warunków kontraktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonała zmiany zapisów dla § 6 Wzoru umowy, jak również 

załącza zaktualizowany na dzień 26.10.2022 r. Załącznik nr 8 – Wzór umowy. 

 W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią 

uzupełnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż załącza 

zaktualizowany na dzień 26.10.2022 r. Załącznik nr 8 do SWZ – Wzór umowy, jak również 

informuje, iż termin składania ofert został wyznaczony do dnia 02.11.2022 r. do godz. 10:00. 
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